
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio VI - Politiche per gli studenti ed Organi Collegiali  
Coordinamento Ed. Motoria, Fisica e Sportiva 

           
 OGGETTO: Pianificazione Regionale Attività Sportiva Scolastica “Campionati Studenteschi” 2014/15 

  Province BARI/BAT – BRINDISI – LECCE – FOGGIA - TARANTO  

  Adesioni Scuole – Docenti Ed. Fisica e Sostegno (coinvolti) – Discipline Sportive 
 
 

Ufficio Scolastico 
ADESIONI SCUOLE DOCENTI ED. FISICA DOCENTI SOSTEGNO Note 

I.C. 1° gr. 2° gr. I.C. 1° gr. 2° gr. I.C. 1° gr. 2° gr.  

BARI/BAT 76 72 170/101 321/193 
3 

83/28 60/31  

BRINDISI 27/32 3/3 20/21 47 9 80 ? ? ?  

FOGGIA 34 11 39 112 107     

LECCE           

TARANTO 22  10 76/62  123/93     

Fase Regionale 

DISCIPLINE 
Bari/BAT Brindisi Foggia Lecce Taranto 

Finale Regionale 1° gr. 
M/F 

2° gr. 
M/F 

1° gr. 
M/F 

2° gr. 
M/F 

1° gr. 
M/F 

2° gr. 
M/F 

1° gr. 
M/F 

2° gr. 
M/F 

1° gr. 
M/F 

2° gr. 
M/F 

SCI Alpino 3 3 6 6 - - - -   1 1     1 1    

 Campestre              
   Bari 
   Bat 

10 
17 

9 
15 

10 
18 

9 
13 11 10 6 4 33 27 27 15 18 18 9 6 11 10 5 3  

Campestre Disabili 
1 
6 

1 
4 

3 
6 

- 
1 - - - -              

Calcio a11 – a7  5 1 12 2 0 0 0 0   4  1      3   

Calcio a5 24 6 31 9 4 0 2 0 22 3 22 5 3 1 8 2 6 3 1   

Pallavolo 25 32 30 34 2 6 1 1 23 26 17 16 6 10 4 5 8 10 3 2  

Pallacanestro 7 4 13 2 8 2 0 0 5 2 4  4    3 1 2   

Pallamano 1 - 4 - 0 0 2 0 1    1 1        

Rugby 3 1 - - 0 0 0 0 2 1    1        

Pallatamburello - - 1 2 1 0 1 0 3 3     2 2      

Atletica  
Bari 
Bat 

11 
11 

9 
9 

10 
15 

10 
10 9 9 4 3 29 22 24 14 13 13 6 3 7 9 3 1  

Atletica Disabili 
Bari 
Bat 

2 
11 

3 
8 

5 
5 

2 
2 - - - -              

Nuoto 6 7 9 8 6 6 4 3  1 6 3 3 3 2 2 3 3 3   

Nuoto Disabili 1 - 1 - - - - -              

Orientamento - Disabili 3/- -/- 12/-  12/1 3 3 1 1 1 1 4  3 3 2 1 1 1 1 1  

Badminton - - 5 4 3 3 3 2 1 1 4 3 2 1 2 2      

Ginnastica Artist/Aerob  1 2 - 2 1 3 1 2        1 1 1    

Bowling 1 1 - - 1 1 1 1              

Tennistavolo 7 5 12 12 2 2 2 2 2 1 9 3   4 3      

Tennis - - 9 7 3 3 1 1 5 3   1         

Vela - - - - 0 0 0 0              

Danza   Sportiva 4 5 3 3 0 0 0 0 1 1  2          

Giochi Sport Tradizion. 1 1 - - - - - -              

Scacchi 8 8 5 3 2 2 2 1 1 1   1 2 3 2 2 4 3   

Beachvolley - - 13 15       15 13          

Hockey Prato 0 0 0 0 1 1 0 0         1 1    

Adesioni pervenute per 
Provincia 

Coordinatore Coordinatore Coordinatore Coordinatore Coordinatore 
 

Pellico Monticelli Di Molfetta Pini Candreva 
           

            Il Coordinatore Regionale 
                              Prof.  Marino Pellico 


